Grundig Four GEBD12300B

Numéro d'article 04.08.0031 GRUNDIG
Constructeur Grundig

Référence constructeur GEBM12100B

EAN (piece unique) 4013833064947

Le GEBM12100B de Grundig est un four performant qui vous offre une expérience
de cuisson de premiére classe et qui enrichit votre cuisine avec son esthétique
moderne.

Le four Grundig GEBM12100B combine une technologie innovante et un design élégant pour
vous offrir une expérience culinaire exceptionnelle. Avec une multitude de fonctions, dont
I'air chaud, le gril et la décongélation, il vous permet de préparer de délicieux plats de
maniere simple et efficace. Grace a sa capacité généreuse et a son fonctionnement intuitif, il
est le partenaire idéal de tout cuisinier ambitieux.

Caractéristiques techniques

Constructeur Grundig
Groupe de produits four
Types de produits four
Couleur noir

Description du modele GEBM12100B

Classe d'énergie A
efficace

Power 2600 W
Volume 72 |

Doorstop au-dessus



Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

595 mm
594 mm
567 mm
31.1 kg
655 mm
660 mm
660 mm
33 kg



